
Sukcesy rok szkolny 2015/2016 

Rusza rejestracja na kolejny semestr darmowych zajęć Politechniki Dziecięcej – 
Fundacja Wspierania Edukacji przy Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza” Serdecznie 
zapraszamy wszystkie dzieci w wieku 6-12 lat ze szkół podstawowych, na darmowe zajęcia 
Politechniki Dziecięcej, organizowane przez Fundację Wspierania Edukacji przy 
Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza”. Zajęcia odbywają się raz w miesiącu, zawsze w sobotę 
w  Rzeszowie. Zajęcia  przeznaczone są dla dzieci z całego województwa podkarpackiego. 
Rejestracji do poszczególnych Filii można dokonać online na 
stronie www.dolina-wiedzy.pl/pd/uczelnia/rejestracja/ od 26 września od godz. 
10.00 do 2października do godz. 23.59.59. Rejestrację należy potwierdzić 
poprzez linka wysłanego automatycznie na adres mailowy podany w formularzu 
rejestracyjnym.  plakat...  

Rzeszowska Akademia Inspiracji zaprasza ! 
Rzeszowska Akademia Inspiracji to projekt edukacyjny stworzony przez Wyższą Szkołę 
Informatyki  i Zarządzania w Rzeszowie.Główną ideą przygotowywanych programów 
edukacyjnych jest pomoc dzieciom i młodzieży szkół podstawowych oraz gimnazjów w 
rozwoju najistotniejszych kompetencji, które pozwolą odnaleźć się we współczesnym świecie 
poprzez: odkrywanie pasji, podejmowanie logicznych decyzji, analityczne i kreatywne 
myślenie oraz działanie w zespole. Trwa rekrutacja na zajęcia, a uroczysta inauguracja 
warsztatów, odbędzie się 1 października o godz. 900 w Hotelu Rzeszów - zapraszamy rodziców 
wraz z dziećmi. czytaj...  

  20 propozycji na fantastyczne wycieczki wakacyjne po Polsce - bliższe i 
dalsze.       czytaj... 

     Za kilka dni koniec roku szkolnego i wyczekiwane przez dzieci letnie wakacje. Część z nich 
wyjedzie na obozy, kolonie. Jednak wiele dzieci z terenów wiejskich pozostanie w 
gospodarstwie swoich rodziców. Poczytaj o zachowaniu bezpieczeństwa twojego dziecka na 
stronie KRUS:     1. tutaj...             2. broszura ... 

  

Laureaci Ogólnopolskiego Konkursu Języka Polskiego  
Troje uczniów naszej szkoły:  
Marcelina Kyc z kl. IVA,  
Aleksandra Warchoł  
i Michał Lassota z kl. VIA  zostało laureatami  Ogólnopolskiego 

Konkursu Języka Polskiego PANDA 2016. Wyróżniona została Angelika Wiater z kl. VIA. 
Gratulujemy Marcelince, Oli, Angelice i Michałowi oraz ich opiekunowi – pani Beacie 
Pasternak.  

  



 Uczeń   kl. II b  Ksawier Zymelke otrzymał wyróżnienie w 
Międzynarodowym Konkursie  Kangur Matematyczny 2016.   
  Gratulujemy Ksawierowi oraz jego opiekunce – pani Eli Knutel. 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Lubeni, Dyrektor  
i Nauczyciele zapraszają na: PIKNIK RODZINNY 11 czerwca 
2016 14.00 - 18.00  

 Wstęp Wolny. W programie: zbawa z Klaunem Dudi, występy 
artystyczne dzieci i rodziców, pokaz ratownictwa Pogotowia Ratunkowego, pokaz sprzętu 
Policji, pokaz Straży Pożarnej, zawody sportowe, zabawa na dmuchańcach, malowanie twarzy, 
wiejski stół Rady Rodziców ceny od 2 zł, grill, frytki, lody, itd. Konkursy i mnóstwo zabawy…   
   Dobrej zabawy życzy  Rada Rodziców   plakat... 

     UROCZYSTA GALA FINAŁOWA V PODKARPACKIEGO KONKURSU 
PIĘKNEGO CZYTANIA 

 9 maja 2016 roku w Teatrze imienia Wandy Siemaszkowej w Rzeszowie 
odbyła się gala finałowa V Podkarpackiego Konkursu Pięknego Czytania. Z 
ponad 2 tysięcy uczestników komisja wyróżniła 67 finalistów, z których 24 
otrzymało nagrody, a 43 przyznano wyróżnienia. W konkursie brali udział 
uczniowie z 71 miejscowości, ze 150 szkół na Podkarpaciu. Wśród 

nagrodzonych i wyróżnionych uczniów był nasz kolega z klasy VIA Michał Lassota, któremu 
gratulujemy. Życzymy dalszych sukcesów Michałowi i przygotowującej go p. Beacie Pasternak. 

Aleksandra Pyra została laureatem XVI Powiatowego Konkursu 
Plastycznego ,,ZIEMIA - NASZ DOM" Cztery Pory Roku - 
Jesień. Konkurs odbył się 26 kwietnia w Miejsko Gminny Ośrodku Kultury 
Sportu i Rekreacji w Sokołowie Małopolskim. Gratulujemy Oli oraz jej 
opiekunowi panu Bogusławowi  Baranowi. 

 „Witaj maj, piękny maj, u Polaków błogi raj.” 

  Samorząd Uczniowski Szkoły Podstawowej w Lubeni w trakcie 
gminnych obchodów Narodowego Święta Konstytucji 3 maja 
zaprezentował bogaty program artystyczny. Młodzi aktorzy 
przygotowani przez p. Ewę Mularz i p. Olimpię Wawrzaszek, wcielając 

się w postacie historyczne, przybliżyli widzom ówczesną sytuację polityczną Polski. W 
spektaklu nie zabrakło patriotycznych pieśni, refleksyjnych wierszy oraz bogatych strojów. 
Artystom gratulujemy patriotycznej postawy i życzymy dalszych sukcesów na scenie.  

   Troje uczniów naszej szkoły: Marcin Sobuś (5b), Michał Lassota (6a) i 
Urszula Rutka (6a), w wyniku zmagań rejonowych, zakwalifikowało się 
do finału Konkursu Biblijnego pt. "Bądźcie miłosierni jak Ojciec Wasz 
jest miłosierny". Finał odbędzie się 3 czerwca 2016 r. w Rzeszowie. 
Zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów. 



DOPALACZE  KRADNĄ  ŻYCIE - Szkoła Podstawowa w Lubeni w 
dniach 21 do 29 kwietnia 2016r. współtworzy kampanię  „Dopalacze – 
odsłona piekła”, która jest częścią wielkiej akcji „Dopalacze kradną 
życie” Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji. 

szczegóły akcji ... 

Światowy Dzień Zdrowia 7 kwietnia 2016.  Pokonaj 
cukrzycę.   czytaj więcej... 

    Aleksandra Warchoł, uczennica  klasy szóstej naszej 
szkoły, została laureatką   wojewódzkiego konkursu przedmio-
towego z  języka polskiego. 

Serdecznie gratulujemy uczennicy jak również  opiekunce Oli - p. Beacie 
Pasternak.  

 

DZIEŃ OTWARTY W PRZEDSZKOLU, który odbędzie się 
9 kwietnia 2016 r.w godzinach od 900 do 1300 

  W tym dniu:  zwiedzisz przedszkole, zapoznasz się ze swoją 
Panią, dowiesz się co przygotować do przedszkola, pobawisz się 
zabawkami z innymi dziećmi, poznasz aktualną ofertę placówki   

  szczegóły na plakacie... 

     

 Oficjalne otwarcie eko-pracowni przyrodniczej w Szkole 
Podstawowej w Lubeni.  

 

 Podziękowanie 
     W imieniu Rady Rodziców serdecznie dziękujemy Rodzicom za pomoc, życzliwość oraz 
włożony trud w przygotowanie „Wiejskiego Stołu”.Sądzimy, że wszyscy skorzystali ze 
smacznego jedzenia, którego było bardzo dużo! Dziękujemy również Rodzicom, którzy 
sprzedawali, poświęcając swój wolny czas. Dzięki przyjaznej dłoni ludzi dobrej woli możliwa 
jest realizacja założonych celów!   Podziękowanie...  

      

Projekt From the Paintbrush of Little Artists  



narodzony został Krajową Odznaką Jakości.      Realizacja projektu: rok 
szkolny 2014/15. Uczestnicy projektu: Szkoła Podstawowa w Lubeni 
(Polska), San Gorg Preca College (Malta).  
Cele projektu: Rozbudzanie wśród uczniów  zainteresowania sztuką. 
Odkrywanie i rozwijanie uzdolnień artystycznych uczniów. Rozwijanie 
umiejętności uczniów  w zakresie posługiwania się językiem angielskim 
w codziennej komunikacji oraz zwiększanie ich motywacji do nauki tego 

języka. Kształtowanie umiejętności wykorzystywania technologii informacyjno-
komunikacyjnej w procesie uczenia się. Kształtowanie umiejętności pracy w zespole. 
Poszerzenie wiedzy dotyczącej kultury kraju partnerskiego.               Aneta Wilk  

 
 Nasza szkoła została laureatem  wojewódzkiego konkursu dla szkół 
podstawowych pod hasłem "W naszej szkole realizujemy program 
"Mały Mistrz"!  

Na konkurs napłynęło kilkadziesiąt sprawozdań. Do II etapu zakwalifikowano 18 najlepszych. 
Nasze sprawozdanie opracowały nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej pani Elżbieta Knutel i 
pani Beata Szmuc-Kata. Szkoła  otrzymała nagrodę główną tj. zestawy piłek EDUBALL -  
ufundowane ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz samorządu Województwa 
Podkarpackiego. Gratulujemy pani Eli i pani Beacie oraz wszystkim uczestniczącym  w 
programie „Mały Mistrz”.   SZCZEGÓŁY... 

     Finał zbiórki makulatury i butelek plastikowych  w Szkole Podstawowej w 
Lubeni 
     W dniach od 5-9 października 2015 roku w naszej szkole została przeprowadzona zbiórka 
makulatury oraz butelek plastikowych.W zbiórkę zaangażowało się 32 uczniów – od 
przedszkola do klas szóstych. Zebraliśmy 876,50 kg makulatury i ok. 3 worki butelek 
plastikowych, za kwotę 200 zł. Nagrody za zbiórkę makulatury zostały zakupione na 
kwotę 83,50 zł. Pozostałe  pieniądze za makulaturę zostaną przekazane na potrzeby szkoły. 

Uczniowie, którzy przynieśli najwięcej makulatury otrzymali nagrody książkowe, gry i 
naklejki.   

I miejsce: Duda Zuzanna klasa IIa – 109,70 kg– nagroda gra 

II miejsce: Lassota Michał klasa VIa – 58 kg, Warchoł Zuzanna klasa Vb– 55 kg, Włoch 
Paweł klasa Vb – 54,5 kg, Włoch Wojciech klasa Vb – 54,5 kg, Krupa Jakub klasa VIb –
 53,60 kg Warchoł Anna klasa IIIa – 51 kg – nagrody książkowe 
III miejsce: Pyra Aleksandra klasa Va – 49,5 kg, Solecki Jakub klasa IIc – 49,20 kg,  Wilk 
Wiktor klasa IIIc – 40 kg + butelki plastikowe– nagrody naklejki 
Mateusz Rutka klasa IIb – 200 kg makulatury – zbiórka czerwcowa – nagroda gra 
Opiekun – Bernadeta Wilk   



      Dzień Czystego Powietrza w naszej szkole oraz przedszkolu to 
przede wszystkim akcja edukacyjna mająca na celu uświadomienie 
uczniom i rodzicom jak ważne jest dbanie o czystość powietrza dla 
naszego zdrowia. Przygotowujemy plakaty, ulotki informacyjne dla 
rodziców, gazetki okolicznościowe, a starsi uczniowie włączą się w 
akcję „SMS – owy łańcuszek czystego powietrza”. Dzień 13.11. 
będzie w naszej szkole „Dniem Niebieskim”. Tego dnia uczniowie 
prezentować się będą w ubraniach w niebieskim kolorze 
symbolizującym czyste powietrze.      Szczegóły akcji... 

   

Aleksandra Warchoł, uczennica  klasy szóstej naszej szkoły, 
zakwalifikowała się do  rejonowego  konkursu  przedmiotowego z  
języka polskiego. Serdecznie gratulujemy uczennicy jak również 
 opiekunce Oli - p. Beacie Pasternak. 

       Członkowie Szkolnego Koła Wolontariatu przystąpili do projektu Fundacji 
Kasisi założonej przez Szymona Hołownię o nazwie ,,Ozłacamy Kasisi".  Kasisi, 
to sierociniec w afrykańskiej Zambii, utrzymywany tylko i wyłącznie przez ludzi 
dobrej woli, którzy przekazują środki pieniężne na jego utrzymanie.  Zachęcamy 
do odwiedzenia strony internetowej fundacji:  www.fundacjakasisi.pl    więcej o 
akcji... 

      W sobotę 28 listopada szkolna drużyna siatkarek 
zdobyła III miejsce  w VI Andrzejkowo - Mikołajkowym 
Turnieju Piłki Siatkowej organizowanym przez 
stowarzyszenie ,,SALOS".  

      Zdrowe odżywianie jest łatwe jak dodawanie – 
wystarczy zsumować dobre chęci i odrobinę wiedzy. I 
dokładnie to chcemy przekazać w programie Zdrowe – 
nietrudne, który od września w naszej szkole realizowany jest 
przez uczniów klasy I A i II A  pod kierunkiem wychowawców. 
Celem programu  jest kształtowanie zdrowych nawyków 
żywieniowych wśród uczniów , promowanie  zdrowego  trybu życia 

 oraz, pośrednio, edukacja dorosłych. Dlatego zachęcamy rodziców do zaglądania wraz z 
dziećmi na stronę www.zdrowenietrudne.pl,gdzie znajdziecie ciekawe widomości i pomysły na 
urozmaicenie codziennego menu. Uczniowie klasy II A wiedzę tą uczą się wykorzystać 
praktycznie na dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych z wychowawcą p. Magdaleną Dudek.  

      Nasza szkoła bierze udział w programie "Wzorowa 
łazienka".  
     Każde dziecko może zgłosić do galerii szkoły pomysł na projekt 
łazienki, lustra, drzwi, które chciałoby zobaczyć w swojej szkole.   
  Zapraszamy wszystkich do głosowania na galerię Szkoły 
Podstawowej w Lubeni, aby wygrać wspólnie remont łazienek 



szkolnych.  Każdy może codziennie oddać jeden głos. 
  głosuj   http://www.wzorowalazienka.pl 

  

 Finał zbiórki makulatury i butelek 
plastikowych   w Szkole Podstawowej w 
Lubeni 
     W dniach od 5-9 października 2015 roku w naszej 
szkole została przeprowadzona zbiórka makulatury 

oraz butelek plastikowych.W zbiórkę zaangażowało się 32 uczniów – od przedszkola do klas 
szóstych. Zebraliśmy 876,50 kg makulatury i ok. 3 worki butelek plastikowych. 
Zebrane pieniądze za makulaturę zostaną przekazane na potrzeby szkoły. 
     Uczniowie, którzy przynieśli najwięcej makulatury otrzymają nagrody książkowe lub 
upominki. Są to: 

 I miejsce:  Duda Zuzanna kl. IIa – 109,70 kg 

II miejsce:  Lassota Michał kl. VIa – 58 kg,  Warchoł Zuzanna kl. Vb – 55 kg, Włoch Paweł 
kl. Vb – 54,5 kg, Włoch Wojciech kl. Vb – 54,5 kg,  Krupa Jakub kl. VIb – 53,60 kg,  Warchoł 
Anna kl. IIIa – 51 kg 

III miejsce: Pyra Aleksandra kl. Va – 49,5 kg, Solecki Jakub kl. IIc – 49,20 kg, Wilk Wiktor 
kl. IIIc – 40 kg + butelki plastikowe  

Gratulujemy również Mateuszowi Rutka z kl. II b, który był zwycięzcą w zbiórce czerwcowej 
dostarczając 200 kg makulatury. 

Dziękujemy za udział w zbiórce makulatury.  

 W dniu 25 wrzesnia 2015 r. nasza szkoła 
obchodziła Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia. W tym roku 
dzień ten przebiegał pod hasłem: "Młodsi sprawdzają, czy starsi 
tabliczkę mnożenia znają". Uczniowie  wcielili się w patrol 
egzaminacyjny i przepytywali tabliczki mnożenia rodziców, dziadków, 
urzędników oraz klientów sklepów a także swoich kolegów. Tabliczka 

mnożenia towarzyszyła również rozgrywkom sportowym na sali gimnastycznej. 

      Uczniowie klas pierwszych naszej szkoły po raz 
kolejny przystąpili  do ogólnopolskiego programu "Mały 
Mistrz"  więcej... 

   V Tydzień Wychowania  „Wychowywać do pełni 
człowieczeństwa” 
      W proces dydaktyczno-wychowawczy szkoły wpisuje się już 
po raz piąty Tydzień Wychowania organizowany przez Kościół 

rzymskokatolicki w Polsce. Inicjatywa ta stawia sobie za cel integralny rozwój człowieka 
poprzez podkreślenie roli wychowania młodego człowieka. Tydzień Wychowania jest 



obchodzony zawsze w tygodniu, w którym przypada święto św. Stanisława 
Kostki, patrona dzieci i młodzieży (18 września). W tym roku ten Tydzień jest 
obchodzony w dniach 13-19 września 2015 r. pod hasłem „Wychowywać do pełni 
człowieczeństwa”.  więcej...            Opracował ks. Mariusz Jeż 

   Szkolne Koło Caritas na Ogólnopolskim Jubileuszowym 
Spotkaniu Szkolnych Kół Caritas 

      W dniach 12-13 września 2015 r. w Rzeszowie odbyło się Ogólnopolskie 
Jubileuszowe Spotkanie Szkolnych Kół Caritas.  W spotkaniu wzięli udział 
również przedstawiciele naszego Szkolnego Koła Caritas w liczbie 20 osób 
wraz z opiekunem p. Ewą Mularz i księdzem asystentem Mariuszem 
Jeżem. szczegóły...  

   Szkoła Podstawowa w Lubeni została 
przyjęta do Rejonowej Rzeszowskiej Sieci 
Szkół i Placówek Promujących Zdrowie.  
     "Zdrowie sprzyja ludzkiej zdolności twórczej 
pracy, radości..." 

 

Krajowa Odznaka Jakosci dla projektu eTwinning pod 
nazwą: All we need is fun …. A learning adventure 
through games, quizzes and stories   List gratulacyjny  

          Projekt realizowany był ze szkołą partnerską z Rumunii. Skierowany był do uczniów klas 
starszych szkoły podstawowej, przedział wiekowy 10-12 lat. Głównym celem projektu All we 
needisfun… A learning adventurethroughgames, quizzes and stories  było 
rozwijanie kompetencji językowych uczniów poprzez zastosowanie aktywnych metod 
nauczania, m.in. odgrywanie ról i scenek, dyskusja z zagranicznymi rówieśnikami, 
kwestionariusze i quizy, gry i zabawy. Celem zastosowanych metod było rozbudzenie 
zainteresowania uczniów nauką języka angielskiego oraz zwiększenie ich motywacji do 
opanowania tego języka w stopniu pozwalającym na swobodną komunikację. 
Materiały z realizacji projektu znajdują się na stronie internetowej, pod 
linkiem: http://twinspace.etwinning.net/469/home 
             Opracowała: Aneta Wilk  

      LAUREATKA  OGÓLNOPOLSKIEGO  KONKURSU 
JĘZYKA POLSKIEGO PANDA 2015  

      Uczniowie kl. IVA, kl. VA i kl. VIB wzięli udział w tym roku 
szkolnym w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym z Języka 
Polskiego – Panda 2015. Laureatką konkursu została 
uczennica kl. VIB – Martyna Szypuła. 

Dyplomy wyróżnienia otrzymali: Michał Lassota z kl. VA, zajmując siódme miejsce na 746 
uczestników, Aleksandra Warchoł z kl. VA, zajmując dziewiąte miejsce na 746 uczestników. 
Gratulujemy naszym koleżankom, koledze oraz p. Beacie Pasternak, która przygotowywała ich 
do tego konkursu.  Życzymy sukcesów w kolejnych zmaganiach z językiem polskim. 



Uczennica naszej szkoły Milena Dudek została laureatką w 
eliminacjach powiatowych Ogólnopolskiego Konkursu 
Plastycznego zorganizowanego pod hasłem: "Bezpieczenstwo i rozwga 
tego od Ciebie każdy wymaga" . 

Gratulujemy Milenie oraz jej opiekunowi panu Bogdanowi Baranowi. 

  Uczennica  z Lubeni w finale ogólnopolskiego 
konkursu  więcej... 

       Wiemy już, które listy powalczą o tytuł Najpiękniejszego listu dla 
Ziemi 2015. Do finału trafiło 100 prac napisanych przez uczniów z całej 
Polski. Wśród nich znalazł się również list autorstwa ucznnicy ze szkoły 
w Lubeni.  
       Po wielu dniach czytania listów, segregowania ich i debatowania 

jury wybrało finałowe 100 prac. Zostały one zamieszczone na oficjalnej stronie akcji Listy dla 
Ziemi. By na nie zagłosować wystarczy: 

1. Wejść na stronę: http://listydlaziemi.pl/konkurs-2015 
2. Nacisnąć przycisk zagłosuj pod wybraną pracą. Na jedną pracę można oddać 
codziennie  jeden głos z jednego IP.   

      Szkoła Podstawowa w Lubeni uzyskała w roku szkolnym 
2014/2015 tytuł "Szkoły Odkrywców talentów". 

      Jest to dla nas wielki zaszczyt, a jednoczesnie zobowiązanie do 
dalszego podejmowania działań na rzecz promowania i rozwijania 
uzdolnień uczniów.      certyfikat  

  

 Uczennica naszej szkoły Aleksandra Warchoł z kl. VA  
została laureatką IV Podkarpackiego Konkursu Pięknego 
Czytania. Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się 12 
maja 2015r. w Teatrze im. Wandy Siemaszkowej w 
Rzeszowie. 

       Na umiejętności Oli  zwrócili również uwagę znani 
artyści z dziedziny kultury i sztuki. Uczennica została zaproszona na 
zorganizowany przez Polskie Radio Rzeszów casting do roli w słuchowisku. 

czytaj więcej... 

   Uczennica Dorota Sobuś z kl. VIb zakwalifikowała się do 
finału diecezjalnego konkursu biblijnego pt. "Ewangelia św. 
Marka drogą ucznia Jezusa" organizowanego przez Dzieło Biblijne 
im. Św Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej. Etap finałowy odbędzie się 
29 maja 2015 r. w Rzeszowie. Serdecznie gratulujemy Dorocie i jej 
opiekunowi ks. Mariuszowi Jeżowi.  



      Patryk Daszykowski, uczeń klasy IV b zdobył drugie 
miejsce w ogólnopolskim konkursie pt.,,Mój ekologiczny 
dom''. 

      Serdecznie gratulujemy Patrykowi i jego opiekunce p.Bernadecie 
Wilk Wyniki konkursu dostępne są na stronie internetowej 
Gimnazjum nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Lublinie: tutaj 

  Uczennica klasy VIa Agnieszka Skoczylas zakwalifikowała się do 
Finału Międzynarodowego Konkursu z Matematyki "PANGEA". 
Etap finałowy odbędzie się 17 kwietnia we Wrocławiu lub Warszawie. 
 Serdecznie gratulujemy Agnieszce i jej opiekunce Marioli Kulpińskiej. 

  Uczennica klasy Va Aleksandra Warchoł, zdobyła I miejsce w IV 
Podkarpackim Konkursie Pięknego Czytania. 

      W dniach 11-25 marca   2015 roku odbył się II etap międzyszkolny IV 
Podkarpackiego Konkursu Pięknego Czytania.  Udział w nim wzięło 187 
uczniów,z 67 miejscowości, ze 143 szkół województwa ze wszystkich etapów 

kształcenia. W I etapie w eliminacjach szkolnych uczestniczyło 2271 uczniów. 

      Serdecznie gratulujemy Oli i opiekunce p. Beacie Pasternak 

  Sukces w Konkursie Matematycznym! 

 Agnieszka Skoczylas, uczennica  klasy szóstej naszej szkoły, została laureatką 
 wojewódzkiego  konkursu  przedmiotowego z  matematyki.   

Serdecznie gratulujemy uczennicy jak również  opiekunce Agnieszki - p. 
Marioli Kulpińskiej. 

 


